
ژاپن در حال آماده شــدن برای تقویت توان دفاعی 
خود با اختصــاص ۵۴ میلیارد دلار به بودجه دفاعی برای 

سال مالی ۲۰۲۴ است.
هدف ژاپــن – آن طور کــه دولتمردان این کشــور مدعی 
هســتند– تقویت توان دفاع خود در برابــر نگرانی های امنیتی 
فزاینده در منطقه آســیا و اقیانوسیه و تهدیدات منطقه ای است. 
ژاپن در حال بررسی این بودجه است که از آوریل ۲۰۲۴ تا مارس 
۲۰۲۵ )فروردین 1۴۰3 – اســفند 1۴۰3( قابل اجرا خواهد بود. 

کابینه نخست وزیر »فومیو کیشــیدا« قرار است اواخر این هفته 
این تخصیص را تصویب کند. اگر این بودجه ۵۴ میلیاردی به طور 
رسمی تصویب شود، به عنوان بزرگ ترین تخصیص بودجه دفاعی 
تا به امروز در ژاپن ثبت خواهد شــد. آن طور که ایســنا گزارش 
کرده است، هدف بودجه شامل تولید موشک های هدایت شونده 
زمین-دریا، طراحی یک هواپیمــای جنگی جدید و تحقیق در 
مورد تجهیزات دفاعی نوآورانه اســت. گفتنی است، ژاپنی چند 

سالی است که سیاست تقویت نظامی را پی گرفته است.

نتایج نظرسنجی های جدید از سقوط شدید محبوبیت 
نخست وزیر و سیاستمداران کشور انگلیس در میان مردم 
این کشور حکایت دارد. 7۰ درصد مردم »ریشی سوناک« 

را نمی خواهند.
نتایج یک نظرســنجی جدید که از سوی شرکت افکارسنجی 
»یوگاو« منتشر شد نشان می دهد، حدود ۷۰ درصد از انگلیسی ها 
درباره ریشی سوناک، نخست وزیر کشورشان، نظر منفی دارند، در 
حالی که تنها ۲1 درصد از پاسخگویان نظر مثبتی درخصوص وی 

داشتند. به گزارش ایسنا، از سوی دیگر طبق نظرسنجی برگزار شده 
از سوی شرکت افکارسنجی »ایپسوس«، تنها ۹ درصد انگلیسی ها 
سیاستمداران کشورشان را صادق می دانند که کمترین رقم ثبت  شده 
در این بخش از زمان شروع ردیابی آرای مربوط به آن در سال 1۹۸3 
تاکنون و همچنین سه درصد کمتر از نتیجه ای است که در سال 
گذشته میلادی در یک نظرسنجی مشابه ثبت شد. نتایج نظرسنجی 
که این شرکت امسال برگزار کرد نشان می دهد، سیاستمداران در 
»بریتانیا« کمتر از هر حرفه دیگری مورد اعتماد انگلیسی ها هستند.
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در هفتاد و دومین روز جنگ غزه

ارتش اسرائیل: خسته شدیم
حماس سربازانمان را گیج کرده و می کشد

 رکوردشکنی »کارتن خوابی« 
در آمریکا و انگلیس

اسرائیل در محاصره یمنی ها

۵3 درصد تجارت کانتینری جهان در دریای سرخ متوقف شد

سرویس خارجی-
در هفتاد و دومین روز جنگ غزه، سخنگوی ارتش 
رژیم اشــغالگر صهیونیستی گفت ســربازانش خسته 
شــده اند و مبارزان حماس نیز با استفاده از ترفندهای 
جنگ، این سربازان را »گیج« کرده و می کشند. همزمان 
کشته شــدن 3 اسیر صهیونیســت به دست نظامیان 
گیجِ اســرائیلی، موجی از خشــم و نفرت را در میان 
شهرک نشینان صهیونیست به راه انداخته و فشارها به 

نتانیاهو را بیش از پیش افزایش داده است.
امروز جنگ غزه وارد هفتاد و ســومین روز خود می شــود 
و صهیونیســت ها، به رغم داشــتن انواع و اقســام حمایت ها و 
تســلیحات نظامی، و در حالی که هیچ خط قرمز و محدودیتی 
در کشــتار مردم بی دفاع فلسطین ندارند، نتوانسته اند به حتی 
یکی از اهداف اعلامی شــان برسند. بررسی آخرین مواضع خودِ 
صهیونیست ها نیز نشان می دهد، شــعبده بازی های رسانه ای، 
حمایت های نامحدود آمریکا و خیانت های آن چند کشور مرتجع 
عربی و کشتار وسیع زنان و کودکان باریکه غزه نیز اوضاع را تغییر 
نداده و مبارزان فلسطینی همچنان تلفات و خسارات سنگینی 
را تحمیل می کنند. به گفته سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی، 
همین طولانی شــدن جنگ باعث شده، نظامیان صهیونیستی 
که به این جور نبردها عادت ندارند، »خســته و گیج« شوند و به 
راحتی از ســوی مبارزان مسلح فلسطینی شکار شوند. »دانیل 
 هاگاری« یک شــنبه و در جریان گفت و گو با شبکه »سی ان ان« 
گفت: »سربازان ما خسته اند و از بار سنگین جنگ رنج می برند 
و بعضی از آنها بیش از یک و ماه نیم است که در میدان جنگ 
هستند...حماس برای قرار گرفتن نظامیان ما در کمین خود از 
بلندگوهایی استفاده می کند که یک صدای ضبط شده به زبان 
عبری را پخش می کند.« »هاگاری« درخصوص افتضاحِ کشته 
شدن سه اسیر صهیونیست توسط نیروهای خود و به گمان این 
که فلسطینی هستند هم این طور موضع گرفت که »نظامیان ما 
قوانیــن درگیری را رعایت نکردند و آنها نباید به هنگام نزدیک 
شــدن به گروگان ها شــلیک می کردند... حادثه کشــته شدن 
گروگان ها ارتش اســرائیل را به لرزه انداخت و در این خصوص 
بیانیه ای صادر و مسئولیت آن را پذیرفتیم.... درحال جمع آوری 
اطلاعات درخصوص فرار گروگان های اســرائیلی هســتیم... با 
روزهای دشــوار و پیچیده ای روبه رو هستیم مسائلی که پیش 
از آن با آن روبه رو نبودیم.« روز جمعه، 3  اســیر صهیونیستی 
به دست نظامیانِ به قولِ  هاگاری »خسته و گیج« صهیونیست 
به اشتباه کشته شــدند و موجی از خشم و نفرت و اعتراض در 
شهرک های صهیونیست نشین به راه انداخت. »یکدیگر کُشی« 
در جنگ غزه و از سوی نظامیان صهیونیست، طی همین هفتاد 

و اندی روزی که از جنگ گذشته است، بارها تکرار شده است.

فلسطینی ها ژنرال ها و نظریه پردازان را غافلگیر کردند
همزمان کانال پایگاه اطلاع رسانی فلسطین به نقل از »آوی 
دیچتر«، رئیس سابق شاباک نوشت: »ما در غزه هزینه های بسیار 
بالایی می پردازیم و تلاش های جنگی در آنجا بسیار دشوار است. 
اســرائیل هرگز از چنین نیروهای بزرگــی در جنگ های خود 
استفاده نکرده است و همچنین از چنین حجم عظیمی از بمب 
و آتش در منطقه بسیار کوچک استفاده نکرده است.« او گریزی 
هم به روایت رسانه های این رژیم از روند جنگ غزه زد و گفت: 
»باید بگویم واقعیت میدانی در غزه متفاوت از چیزی اســت که 

می شنویم و اقدامات رزمی در آنجا بسیار دشوار است!« 
روزنامه صهیونیســتی معاریو نیز همین مفهوم را این گونه 
تکرار کرد که »پس از گذشت بیش از ۷۰ روز از جنگ در غزه، 
هیچ نشــانه ای از فروپاشی حماس دیده نمی شود.« و از آن سو 
رویترز هم نوشــت »حماس غزه را برای ارتش اسرائیل به یک 
هزارتوی مرگ تبدیل کرده اســت... تعداد تلفات ارتش رژیم در 
جنگ زمینی غزه تقریباً دو برابر بیشتر از لشکرکشی زمینی آن ها 
در سال ۲۰1۴ است. فواز جرجیس، استاد مطالعات خاورمیانه در 
دانشگاه لندن نیز با اعلام این که »اسرائیل عمیقاً گرفتار باتلاق 
غزه شده اســت« تأکید کرد »ارتش اسرائیل شکست خورده و 
این مســئله برای ژنرال های اسرائیلی و نظریه پردازان آمریکایی 

غیر قابل انتظار بود!«
انتقام از بیماران و مجروحین!

صهیونیســت ها که همواره، شکست در میادین جنگ را با 
کشــتار بیماران، زنان و کودکان فلسطینی و همین طور بمباران 
بیمارستان ها جبران کرده اند! این بار با بولدوزر بیمارستانی را که 
مملو از پناهجو و بیمار بود، ویران کردند! آن طور که خبرگزاری ها 
اعلام کرده اند، بولدوزرهای اسرائیلی بیمارستان»کمال عدوان« 
غزه را به شــکلی وحشــیانه با بولدوزر تخریب و باعث شهادت 

شماری از بیماران و مجروحین شده اند. آن طور که »انس شریف« 
خبرنگار مشهور اهل غزه با انتشار ویدیو اعلام کرده است جنایت 
رخ داده در این بیمارســتان »تکان دهنده« است و مجروحان و 
آوارگان فلسطینی که چادرهایشان در محوطه بیمارستان مورد 
هجوم بولدوزرها قرار گرفته از زنده به گور شــدن تعدادی از این 
افراد خبر داده اند. العالم نوشــته، صهیونیست ها پس از تخریب 

بیمارستان، ۹۰ نفر را دستگیر کرده و با خود بردند!
این گونه جنایات طی هفته های گذشته آن قدر در غزه تکرار 
شده که بخشی از حامیان اصلی این رژیم نیز دیگر نمی خواهند، 
هزینه حمایت از چنین رژیمی را گردن بگیرند. در همین رابطه 
خبر رسیده آلمان و انگلیس خواستار »آتش بس دائمی« در غزه 
شــده اند. در جریان قطعنامه پیشنهادی امارات هم که چندی 
پیش از سوی آمریکا وتو شد، تقریباً تمام شرکت کنندگان غربی 
و شرقی، آمریکا را در وتو کردن قطعنامه آتش بس، تنها گذاشتند. 
از خود آمریکا هم خبر رسیده که، ادامه حمایت از چنین رژیمی 
می توانــد باعث شکســت بایدن در انتخابات پیش رو باشــد و 
بسیاری از اعضای فعال در کاخ سفید، تلاش می کنند این جنگ 
را هر طور که شــده، به اتمام برسانند چون نمی خواهند هزینه 
حماقت های جانوری مثــل نتانیاهو را بدهند. موضع گیری های 
اخیر بایدن علیه نتانیاهو نیــز این خبر را تأیید می کند. بایدن 
که از هیچ حمایت و کمکی به صهیونیست ها دریغ نکرده، نگران 
انتخابات شده است. در همین رابطه »واشنگتن پست« در آمریکا 
به نقل از یک مقام بلند پایه این کشــور که »نخواســت نامش 
فاش شود«، نوشته »با وخامت اوضاع در نوار غزه، صدای اعتراض 
دوســتان ما در گوشه و کنار دنیا در حال بلند شدن است و این 

اعتراض ها را ما می شنویم.«
تربیت جوانان برای نابودی اسرائیل!

اظهــارات اخیــر نتانیاهو درباره وضعیت جنــگ در غزه، 

سرویس خارجی-
در حالی کــه عملیات انصــارالله یمن علیه 
 رژیم صهیونیســتی به ویــژه در آب های منطقه 
)باب المندب و دریای سرخ( در جریان است، نشریه 
اکونومیست نوشت: »۵3 درصد تجارت کانتینری 

جهان در دریای سرخ متوقف شده است.«
پیش از آتش بس چنــد روزه چند حمله و توقیف 
کشتی های اسرائیلی توسط مقاومت یمن صورت گرفته 
بود. پس از اتمام آتش بس نیز سخنگوی نیروهای مسلح 
یمن تأکید کرد که یک کشتی صهیونیستی را در حمایت 
از مردم فلســطین توقیف کرده اند  و نیــز خبر آمد که 
کشتی باری مرتبط با اسرائیل مورد اصابت موشک یمنی 
در دریای ســرخ قرار گرفته است. حتی پنتاگون نیز از 
حمله یمنی ها به ناوشکن آمریکایی و چند کشتی تجاری 
در دریای سرخ خبر داد. همچنین روزنامه صهیونیستی 
یدیعوت آحارونوت خبر داد یکی از کشتی هایی که توسط 
یمن هدف قرارگرفته درحال غرق شــدن اســت و تمام 
این هــا تنها آغاز ماجرا بود که همچنــان نیز ادامه دارد. 
چندی پیش نیز در این شرایط که حملات مکرر مقاومت 
یمن صهیونیست ها را مستأصل کرده است عکسی منتشر 
شد که نشــان می داد دانشجویان یمنی بر روی کشتی 
توقیف شده رژیم صهیونیســتی جشن فارغ  التحصیلی 
برگزار کردند تا بیش از پیش رژیم آپارتاید اسرائیل توسط 
یمنی ها تحقیر شود. این حملات همچنان ادامه دارد. این 
شــاخه از مقاومت همچنین چندین بــار بندر ایلات در 

اراضی اشغالی را مورد هدف قرار داده است.
هفته نامه اکونومیســت در گزارشــی که شــامگاه 
شنبه منتشر کرد، نوشت که چهار شرکتی که عملیات 
نقــل و انتقال خــود در دریای ســرخ را متوقف کردند، 
۵3 درصد مجموع تجارت کانتینری جهان را تشــکیل 
می دهند. تصمیم »شرکت کشتیرانی مدیترانه« )ام. اس. 
سی( سوئیســی-ایتالیایی و شرکت فرانسوی سی. ام. ای 
ســی. جی. ام پس از آن اعلام شــد که دو شرکت بزرگ 
کشتیرانی دیگر یعنی مرسک نروژ و »هاپاگ-لوید« آلمان 
جمعه گفتند که در پی حملات به کشــتی ها در دریای 

سرخ انتقال محموله های باری خود از طریق دریای سرخ 
را متوقف کرده اند.

به دنبال حملات به کشــتی های تجاری در دریای 
سرخ، دو شرکت بزرگ کشتیرانی دانمارکی مولر-مرسک 
و شرکت آلمانی  هاپاگ-لوید اعلام کردند که فعالیت های 
خــود را در این منطقه به حالت تعلیق موقت درآوردند.  
یک مقام دفاعی آمریــکا گفت مبدأ حملات روز جمعه 
)۲۴ آذر( به دو کشــتی تجاری که بــا پرچم لیبریا در 
تنگه باب المندب تــردد می کردند مناطق تحت کنترل 

شورشیان حوثی در یمن است.
یمنی ها اسرائیل را محاصره کرده اند!

دکتر »لقاء مکی«، تحلیلگر مرکز مطالعات الجزیره، 
در مصاحبه ای تلویزیونی می گوید که »کشتی های عازم 
اسرائیل دیگر می ترسند ادامه مسیر دهند که ضررهاي 
مالی، لجســتیکی و روانی برای اســرائیل در پی دارد.« 
این تحلیلگر عرب همچنین می افزاید که یمنی ها رژیم 
اســرائیل را محاصره کرده اند و حتی آمریکا نیز قادر به 

شکستن این محاصره نیست.
پنتاگون حمله به مواضع انصارالله را بررسی می کند

خبر دیگر آن که پایگاه خبری »ســمافور« به نقل 
از مقامات دولت »جو بایــدن«، رئیس جمهوری آمریکا 
گــزارش داد که در پی افزایش حمــلات انصارالله یمن 
به کشتی ها در دریای ســرخ، پنتاگون در حال بررسی 
این گزینه اســت که به مواضع انصارالله حمله کند. این 
در حالی اســت که مقامات آمریکایی به شکلی فزاینده 
از حملات انصارالله نگران شــده اند؛ حملاتی که به باور 
پنتاگون با حمایــت ایران صورت می گیرد. با این  وجود، 
در این گزارش آمده اســت که پنتاگــون می داند انجام 
چنین عملیاتی می توانــد به یک جنگ بزرگ تر با ایران 

و گروه های مقاومت منطقه منجر شود.
همچنین خبر می رسد که تصاویر ماهواره ای نشان 
می دهند که ناو هواپیمابر آیزنهاور نیروی  دریایی ارتش 
تروریســت آمریکا در حال حرکت به سوی خلیج عدن 
یمن یا دریای ســرخ می باشــد. طبق اخباری که اخیراً 
منتشر شد، »لوید آســتین«، وزیر دفاع آمریکا، در سفر 

هفته آینده خود به خاورمیانه، ایجاد کمپین بین المللی 
دریایــی علیه تهدیــدات یمن در دریای ســرخ را با نام 
»عملیــات نگهبان رفاه« اعلام می کنــد. از طرف دیگر، 
منابع آگاه در آمریکا می گوینــد که در پی ادامه جنگ 
رژیم صهیونیســتی علیه غزه، وزارت دفاع آمریکا به ناو 
هواپیمابر یواس اس جرالد دستور داده تا چند هفته دیگر 

هم در دریای مدیترانه باقی بماند.
انصارالله: اقدام خصمانه عواقب وخیمی دارد

در مقابل یک عضو دفتر سیاســی انصارالله یمن با 
اشــاره به اینکه عملیات های ضدصهیونیستی ارتش این 
کشور ادامه خواهد داشت، به آمریکا و رژیم صهیونیستی 
درباره هرگونه اقدام خصمانه علیه این کشــور هشــدار 
داد. در حالی کــه عملیات های ارتش یمن علیه مواضع 
رژیم صهیونیســتی در سرزمین های اشغالی و همچنین 
کشــتی های مرتبط با این رژیم در دریای سرخ و تنگه 
باب المندب شــدت گرفته اســت، عضو دفتر سیاســی 
انصــارالله یمن گفــت این عملیات ها تــا زمان »تحقق 
پیروزی« و همچنیــن »اضمحلال اشــغالگران« ادامه 
خواهد داشــت. در این باره، »علــی القحوم«، عضو دفتر 
سیاســی انصارالله یمن، بامداد شنبه به شبکه المیادین 
گفــت: »عملیات های بــزرگ، مؤثــر و راهبردی یمن 
به منظور هدف قرار دادن اسرائیل و حمایت از فلسطین 
تا پیروزی و زوال اشــغالگران ادامه خواهد داشت.« عضو 
ارشــد انصارالله در پایان و با تأکید بر قدرت یمن، تهدید 
کرد که »هر اقــدام خصمانه علیه یمن، عواقب وخیم و 

هزینه سنگینی خواهد داشت.«
صنعاء: تحرکات آمریکا را رصد می کنیم

ســرتیپ »محمد القادری«، فرمانده دفاع ساحلی 
یمن، شامگاه جمعه و با اشاره به هدف قرار گرفتن کشتی 
»آلانیا« در غرب جزیره »حنیش« در دریای سرخ، اعلام 
کرد عملیات ها علیه کشتی هایی که عازم سرزمین های 
اشغالی هستند و به هشدارها پاسخ ندهند، ادامه خواهد 
یافت. فرمانده دفاع ســاحلی یمن همچنین در واکنش 
بــه تهدیدات آمریــکا، تأکید کرد ایــن لفاظی ها آن ها 
را نمی ترســاند و آن ها آمــاده مقابله با هر تجاوزی علیه 

یمن هســتند. او گفت ارتش یمن تحرکات آمریکایی ها 
در دریای سرخ و خلیج عدن را رصد می کند و همچنین 
تاکید کرد نیروهای مســلح این کشور تنها کشتی های 
مرتبط با رژیم صهیونیســتی و یا کشتی هایی که عازم 

بنادر این رژیم هستند را هدف قرار می دهند.
مرحله سوم حملات برای اسرائیل سخت خواهد بود!

همچنیــن فرمانده دفاع ســاحلی یمن تأکید کرد 
نیروهای مســلح این کشــور تســلیحات مناسب برای 
غرق کردن این کشــتی ها را در اختیــار دارند. القادری 
همچنین به تل آویو هشــدار داد: »اگر حملات علیه غزه 
را متوقف نکند، مرحله ســومی هم وجود خواهد داشت 
که برای اسرائیل سخت خواهد بود.« القادری که با شبکه 
المسیره گفت وگو می کرد همچنین گفت مواجهه با این 
کشــتی با هدف جلوگیری از عبور آن ها به سمت بنادر 
اسرائیلی بوده و برخورد با آن ها در عملیات های گذشته با 
هدف بازدارندگی و نه غرق کردن کشتی ها صورت گرفته 

است.
حملات حزب الله لبنان

حــزب الله لبنان نیز به عملیات خــود علیه مواضع 
صهیونیست ها ادامه می  دهد. حزب الله لبنان در بیانیه ای 
اعلام کرد کــه نظامیان صهیونیســت در پایگاه »برکه 
ریشــا« را با موشــک هدایت شــونده هدف قرار دادند. 
حزب الله تاکید کرد که در این حمله موشــکی تعدادی 

از نظامیان صهیونیست کشته و زخمی شدند. حزب الله 
در بیانیــه دیگری اعلام کرد که بــرای بار دوم نیروهای 
پیاده صهیونیســتی در پایگاه »برکه ریشا« را هدف قرار 
داده و صهیونیست ها در این حمله تلفات داده اند. از سوی 
دیگر، رسانه های صهیونیســتی از شنیده شدن صدای 
آژیر خطــر در پایگاه صهیونیســتی »زرعیت« واقع در 
شمال سرزمین های اشغالی خبر دادند. خبرنگار المیادین 
نیــز اعلام کرد که آژیرهای خطــر در این پایگاه نظامی 
صهیونیســتی در الجلیل واقع در مقابل منطقه لبنانی 

»مروحین« به صدا درآمدند.
حزب الله لبنان همچنین روز شنبه از حمله پهپادی 
به یک پایگاه نظامی صهیونیستی خبر داد. حزب الله لبنان 
در بیانیه ای اعلام کرد که در راســتای حمایت از مردم 
فلسطین در نوار غزه مجاهدان ما حمله هوائی به وسیله 
یک پهپاد علیه تجمع نظامیان صهیونیست در محوطه 
پادگان »رامیم« )روســتای لبنانی اشغال شده هونین( 
انجــام دادند و تعدای از نظامیــان در این حمله زخمی 

شدند.
انجام ۱۰۰ حمله به نیروهای آمریکایی

خبر دیگر اما از مقاومت عراق اســت. رســانه های 
آمریکایی گــزارش دادند کــه از 1۷ اکتبر )۲۵ مهر(، 
نیروهای آمریکایی در ســوریه و عراق در معرض 1۰۰ 
حمله به پایگاه هایشــان قرار گرفتند. این گزارش پس 

از حملات اخیر به دو میدان العمر و کونیکو در شــمال 
شــرق ســوریه در ظهر روز شنبه منتشــر شده است. 
گفتنی اســت، خبرنگار المیادین از حمله به نیروهای 
آمریکایی در پایگاه میدان »کونیکو« در شــمال شرقی 
ســوریه و پایگاه نفتی »العمر« در حومه دیر الزور خبر 
داده بود. البته پایگاه اشغالی »المالیکه« واقع در شمال 
شرق حسکه سوریه نیز روز شنبه هدف حمله نیروهای 

مقاومت قرار گرفت.
اذعان مشاور سابق پنتاگون به شکست آمریکا در عراق

همچنین مقام سابق پنتاگون حضور نظامی ارتش 
آمریــکا در عراق را یک »فاجعه اســتراتژیک« خواند و 
ارتش کشــورش را به ترک عــراق فراخواند. »داگلاس 
مک گریگور«، سرهنگ بازنشسته ارتش آمریکا و مشاور 
ارشد سابق وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون(، با انتشار پیامی 
در شبکه ایکس نوشت، بیش از پنج هزار سرباز آمریکایی 
در حال حاضــر در 1۲ یا 13 پایگاه عراق حضور دارند و 
آنهــا در آنجا نقش »اهداف ثابــت« را ایفا می کنند. وی 
گفت: »آمریکا باید از عراق خارج شــود. دلیل حضور ما 
در آنجا چیســت؟ برای پنهان کردن این حقیقت که ما 
در عراق شکست خوردیم؟« مشاور سابق پنتاگون حضور 
ارتش آمریکا در عراق را فاجعه استراتژیک خواند و اذعان 

کرد که کشورش در آنجا ناآرامی ایجاد کرده است.
آخرین خبرها

* حزب الله لبنان اعلام کرد از صبح یک شنبه 1۰ پایگاه 
اشــغالگران اســرائیلی را در مرز بین لبنان و فلسطین 

اشغالی هدف قرار داده است.
* رســانه های رژیم صهیونیستی از اصابت شش موشک 
شلیک شده از جنوب لبنان به شهرک صهیونیست نشین 

مرگلیوت در شمال اراضی اشغالی خبر دادند.
* خبرنگار المیادین در لبنان هم از شلیک موشک ضد 

زره به شهرک اشغالی دوویو خبر داد.
* رزمندگان مقاومت لبنان موفق شدند مقر فرماندهی 
مستحدب در نزدیکی شهرک ایون مناحم را با تسلیحات 
مناســب هدف بگیرد که در ایــن حمله چندین نیروی 

دشمن کشته و زخمی شدند.

دو شنبه 2۷ آذر ۱۴۰2  ۴ جمادی الثانی ۱۴۴۵   ۱۸ دسامبر 2۰2۳  شماره 2۳۴۷۱ 

ژاپن برای سال ۲۰۲۴ 
۵۴ میلیارد دلار بودجه نظامی تخصیص داد

 7۰ درصد مردم انگلیس 
»ریشی سوناک« را نمی خواهند

وزیر خارجه روسیه اعلام کرد که چند رهبر غربی از طریق کانال های 
مختلف درخواست برای مذاکره با هدف پایان دادن به درگیری در اوکراین 

را مطرح کرده اند. 
نزدیک به ۲ سال از جنگ اوکراین می گذرد جنگی که بعد از صرف ده ها میلیارد 
دلار کمک نظامی و اقتصادی برای به شکست کشاندن روسیه و همچنین خسارت 
تریلیون دلاری کشــورهای اروپایی به دنبال بحران انرژی در زمستان سال گذشته 
حالا کشورهای غربی به دنبال پایان دادن به آن هستند. طی هفته های گذشته اخبار 
و گزارش های زیادی در رســانه های غربی منتشر شده است که نشان می دهد اروپا 
و آمریکا اوکراین را برای شــروع مذاکرات آتش بس با روسیه تحت فشار قرار داده اند. 
حتی برخی گزارش ها از احتمال ترور زلنسکی و جایگزینی وی با رئیس ستاد ارتش 
این کشــور نیز خبر می دهند. در ادامه این گزارش ها »ســرگئی لاوروف« وزیر امور 
خارجه روسیه نیز خبر داد که تعدادی از سران بلندپایه و شناخته شده غربی هم از 
جمله یک رهبر خاص چند بار و از طریق کانال های ارتباطی مختلف سیگنال هایی 
برای مســکو فرستاده اند که »چرا درباره آنچه باید درخصوص اوکراین و امنیت اروپا 
انجام شود، دیدار و گفت وگو نمی کنیم.« سرگئی لاوروف در اظهارات خود از مذاکره 
استقبال کرد، اما تأکید کرد هرگونه مذاکره ای باید منافع اصلی روسیه را تامین کند.

وتوی 5۰ میلیارد یورویی بودجه اوکراین
همزمان با پیغام و پســغام غربی ها به روسیه برای شروع مذاکرات بر سر پایان 
جنگ اوکراین نخســت وزیر مجارستان هم تصویب بودجه ۵۰ میلیارد یورویی برای 
اوکراین در اتحادیه اروپا را وتو کرد؛ اقدامی که می تواند فشــارها به دولت زلنسکی 
را بیشــتر کند. به گزارش ایســنا، تنها ساعاتی پس از آنکه بروکسل تصمیم به آغاز 
رسمی گفت وگوهای عضویت در این اتحادیه برای اوکراین گرفت، »ویکتور اوربان« 
نخست وزیر مجارستان تصویب بودجه ۵۰ میلیارد یورویی )۵۴ میلیارد دلار( برای کیف 
را وتو کرد. بر اساس این گزارش رهبران این اتحادیه که در بروکسل نشستی برگزار 
کرده بودند، گفتند که در ماه میلادی آینده دوباره مسئله بودجه را بررسی خواهند 
کرد. »اوربان« که نزدیک ترین چهره اتحادیه اروپا به ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری 
روسیه است در فضای مجازی از وتو کردن لایحه ای با هدف تخصیص بودجه مضاعف 
برای اوکراین خبر داد. از چند هفته قبل نخست وزیر مجارستان هشدار داده بود که با 
آغاز مذاکرات عضویت اوکراین در اتحادیه اروپا و همچنین تخصیص بودجه مضاعف 
به جنگ این کشــور با روسیه مخالفت خواهد کرد. وتو شدن طرح تخصیص بودجه 
حمایتی به اوکراین در اتحادیه اروپا دومین ضربه مالی است که در یک هفته گذشته 
به ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین وارد شده است. پیشتر رئیس  مجلس 
نمایندگان آمریکا پس از دیدار با رئیس جمهوری اوکراین پشت درهای بسته، گفت 
که هنوز بر شــروط خود برای تصویب بودجه حمایتی بــرای اوکراین تأکید دارد و 
تا زمان برآورده شــدن آن ها اوکراین کمکی دریافت نخواهد کرد. آمریکا بزرگ ترین 
تأمین کننده تسلیحاتی اوکراین است؛ اما کاخ سفید و کنگره ایالات متحده تا امروز 
برای تصویب بودجه حمایتی جدید اوکراین به توافق نرسیده اند. بر اساس گزارش ها 
اتحادیه اروپا میلیاردها یورو از بودجه های اتحادیه اروپا برای مجارســتان را به بهانه 
نگرانی نسبت به حاکمیت قانون در بوداپست مسدود کرده است. منتقدان اوربان بر 
این باورند که او ســعی دارد با استفاده از مسئله جنگ اوکراین، بودجه های مسدود 

شده کشور خود را آزاد کند.
هزینه ۱9۰ میلیارد یورویی عضویت اوکراین در اتحادیه اروپا 

یک اندیشــکده آلمانی هم در گزارشی به این موضوع اشاره کرده که اگر کشور 
اوکراین به اتحادیه اروپا ملحق شود، چیزی در حدود 1۷ درصد از بودجه این اتحادیه 
به صورت مستقیم به آن تخصیص داده می شود. به گزارش فارس به نقل از »انستیتو 
اقتصادی آلمان« بر اساس بودجه هفت ساله کنونی آلمان، این 1۷ درصد، معادل با 
چیزی در حدود 1۹۰میلیارد یورو خواهد بود. بخش اعظم این کمک ها نیز با هدف 
حمایت از اقتصاد جنگ زده اوکراین تخصیص داده خواهد شد. این مسئله به معنای 
این اســت که طیف قابل توجهی از کشورهای اروپایی از دریافت حمایت های مالی 
اتحادیه اروپا در مقابل عضویت اوکراین محروم می شوند. رئیس جمهوری فرانسه هم 
گفته است که از پیوستن اوکراین به اتحادیه اروپا حمایت می کند اما هشدار داد، راه 
عضویت کیف در این اتحادیه هنوز طولانی است و نباید به اوکراین اجازه داد صنعت 
اتحادیه اروپا را تضعیف کند. به گزارش ایسنا، امانوئل ماکرون، رئیس جمهوری فرانسه 
خطاب به خبرنگاران اظهار کرد، اتحادیه اروپا باید به شــکلی اساسی قوانین خود را 

قبل از آنکه اوکراین بتواند به این اتحادیه ملحق شود، اصلاح کند.

مسکو خبر داد

پیغام و پسغام بین روسیه و غرب
برای از سرگیری مذاکرات و پایان جنگ اوکراین

در آستانه سال نوی میلادی گزارش های رسمی در رسانه های غربی از 
رکوردشکنی کارتن خوابی در آمریکا و انگلیس حکایت دارد.

دولت هــای آمریکا و انگلیس در حالی که ایــن روزها به صورت تمام قد، تمام 
توان خود را برای حمایت از رژیم کودک کش صهیونیســتی بســیج کرده اند اما در 
داخل کشــورهای خود با بحران تشدید بی خانمانی در بین مردم دست و پنجه نرم 
می کنند. به گفته کارشناســان با بودجه های که ایــن دولت ها صرف جنگ افروزی 
در غرب آسیا می کنند تمامی مشــکلات مثل بی خانمانی، فرسودگی زیرساخت ها 
و فقر فزاینده را می شــود حل کرد. در آمریکا بر اســاس اعلام وزارت مسکن دولت 
بایدن، بی خانمانی در این کشور به دلیل افزایش قیمت مسکن و کاهش کمک هایی 
که در طول پاندمی کرونا ارائه می شــد، اکنــون در بالاترین حد خود قرار دارد. ، این 
گزارش که جمعه از ســوی وزارت مسکن و توسعه شهری آمریکا منتشر شد، نشان 
می دهد تعداد افرادی که بی خانمانی را تجربه می کنند، از ســال گذشته تاکنون 1۲ 
درصد یا به عبارتی بیش از ۷۰ هزار مورد افزایش یافته اســت. نتایج این سرشماری 
بالاترین سطح بی خانمانی را از زمانی که این وزارتخانه بررسی این موضوع را در سال 
۲۰۰۷ آغاز کرد، نشان می دهد. به گزارش ایسنا »مارسیا فاج« وزیر مسکن و توسعه 
شــهری آمریکا گفت که این نتایج نشان دهنده نیاز »فوری« به راه حل هاست. او در 
شبکه اجتماعی ایکس )توئیتر ســابق( نوشت: »بی خانمانی نباید در ایالات متحده 
وجود داشــته باشــد. داده های منتشر شــده، بر نیاز فوری به حمایت از راه حل ها و 
استراتژی های اثبات شده که به مردم کمک کند به سرعت از بی خانمانی خارج شوند 
و در وهله اول از بی خانمانی هم جلوگیــری می کند، تأکید دارد.« به گزارش وبگاه 
هیل، در حالی که این افزایش نشان دهنده افرادی در همه گروه های جمعیتی است، 
خانواده های دارای فرزند افزایش حتی بیشتر و نزدیک به 1۶ درصد را تجربه کردند. 
براســاس این گزارش، افزایش بی خانمانی در افراد به طور کلی 11 درصد بود. طبق 
تقسیم نژادی،  آســیایی-  آمریکایی ها با ۴۰ درصد، با بیشترین افزایش بی خانمانی 
مواجه شــدند. سیاه پوستان آمریکایی تقریبا 3۷ درصد از افراد بی خانمان را تشکیل 
می دهند، در حالی که آن هایی که اسپانیایی تبار یا لاتین تبار بودند 33 درصد از کل 
را تشــکیل می دادند. وزارت مسکن و توسعه شــهری آمریکا اشاره کرد که بیش از 

یک چهارم جمعیت بی خانمان بالای ۵۴ سال سن دارند.
»جف اولیوت« مدیر اجرائی شورای بین سازمانی آمریکا نیز در مورد بی خانمان ها، 
گفت که عوامل متعددی پشت این مشکل هستند. اولیوت گفت: »مهم ترین دلایل 
کمبود خانه های مقرون به صرفه و هزینه بالای مسکن است که باعث شده بسیاری 
از آمریکایی ها فقط از عهــده نیازهای اولیه برآیند و صرفاً یک بحران تا بی خانمانی 
فاصله داشــته باشند و اگر کار نکنند، بی خانمان می شــوند«. بر اساس این گزارش 
بیشترین جمعیت بی خانمان های آمریکا در چهار ایالت کالیفرنیا، نیویورک، فلوریدا 
و واشــنگتن هستند. با این حال، نیوهمپشایر و نیومکزیکو به ترتیب با ۵۲ درصد و 
۵۰ درصد بیشــترین افزایش بی خانمانی را داشتند. »امپایر استیت« با افزایش 3۹ 
درصدی در جایگاه سوم قرار گرفت. این گزارش همچنین تأکید کرد که تعداد افرادی 
که بی خانمانی را تجربه می کنند در ۲۵ ایالت و واشنگتن دی سی کاهش یافته است.

آمار تکان دهنده بی خانمان ها در انگلیس
همزمان با آمریکا گزارش ها از انگلیس نیز نشان می دهد که معضل بی خانمانی در 
آستانه تعطیلات سال نو میلادی در این کشور وضعیت بحرانی به خود گرفته است. 
در همین رابطه بزرگ ترین خیریه بی خانمان ها در انگلیس با انتشار آماری تکان دهنده 
در آستانه کریسمس اعلام کرد که 3۰۰ هزار نفر در بحبوحه اوضاع بغرنج اقتصادی در 
این کشور مجبورند که در خیابان ها چادر بزنند و شب های سرد زمستانی را در چنین 
وضعی سپری کنند. به گزارش ایرنا، مؤسسه »شلتر« )به معنای سرپناه( در تازه ترین 
گزارشی که روز شنبه منتشر شد اعلام کرد که آمار بی خانمان ها در کریسمس امسال 
1۴ درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشته است. بر اساس گزارش این موسسه، 
3۰۹ هزار و ۵۵۰ نفر در سال ۲۰۲3 بی خانمان بوده و بیشتر آن ها در چادر و خوابگاه 
سکونت داشته اند.این درحالی است که طبق آمار سال گذشته، ۲۷1 هزار و ۴۲1 نفر 
بی خانمــان بوده اند و از این حیث امســال 3۸ هزار و 1۲۹ نفر به صف بی خانمان ها 
اضافه شــده اند. »پولی نیت« مدیرعامل »شلتر« در این باره گفت: »بی خانمانی در 
فهرست کریسمس هیچ کس نیست، اما 3۰۹ هزار نفر ایام پایانی امسال را در خوابگاه 
ســپری می کنند.« وی وضعیت مســکن در انگلیس را اضطراری توصیف و تصریح 
کرد که فقدان ســرمایه گذاری دولت در این بخش ســبب شده تا »مردم نتوانند از 
عهده پرداخت اجاره های سرسام آور برآیند و تعداد بی خانمان ها رو به افزایش است« 
»شلتر« می گوید که این گزارش را بر اساس آمارهای رسمی دولت، داده های خیریه 
»هوملس لینک« و پاسخ شوراهای شهر جمع آوری کرده است. این مؤسسه یافته های 
خود را تصویری از تعداد افرادی که هر شب در سال ۲۰۲3 بی خانمان بوده اند توصیف 
اما تصریح کرد که ارقام واقعی ممکن است به دلیل »بی خانمان های پنهان« بیشتر 
باشد. روزنامه انگلیسی گاردین هم گزارش داده است که   حدود ۶.۵ میلیون نفر در 
فصل تعطیلات برای گرم کردن خانه های خود با مشکل مواجه هستند، در حالی که 

۲.۷ میلیون نفر باید بین خرید غذا یا هدیه یکی را انتخاب کنند.

در پی درگذشــت »نواف الاحمد الجابر الصباح«، برادر وی »مشــعل 
الاحمد الجابر الصباح« به عنوان امیر جدید کویت انتخاب شد.

بعد از ظهر روز شــنبه رســانه های کویت به نقل از رئیس دیوان امیری کویت 
اعلام کردند که شــیخ»نواف الاحمد الجابر الصباح«، امیــر کویت که مدتی بود به 
دنبال کسالت در بیمارستان به سر می برد، فوت کرده است. به دنبال اعلام این خبر 
کابینه این کشــور شیخ »مشعل الاحمد الجابر الصباح« که پیش از این ولیعهد بود 
را به عنوان امیر جدید کویت انتخاب کرد. »مشــعل الاحمد« امیر جدید کویت در 
۲۷ سپتامبر 1۹۴۰ )۵ مهر 131۹(در کویت به دنیا آمد. او پسر هفتم شیخ »الاحمد 
الجابر الصباح« حاکم اســبق کویت است. شیخ مشعل تحصیلات خود را در مدرسه 
»المبارکیه« آغاز کرد که اولین مدرســه نظامی کویت به شمار می رود و بعد از آن 
در رشته علوم نظامی در دانشکده »هندون« انگلیس مشغول به تحصیل و در سال 
1۹۶۰ میلادی از آن فارغ التحصیل شد. وی بعد از فارغ التحصیلی، وارد وزارت کشور 
کویت شد و پس از طی کردن مناصب مختلف در سال 1۹۶۷ به عنوان رئیس بخش 
پژوهش های عمومی انتخاب شــد که بعدها و با تلاش های وی این بخش به عنوان 
»دستگاه امنیت کشور« نام گذاری شــد. در 13 آوریل ۲۰۰۴ )۲۵ فروردین 13۸3(

شیخ مشعل به عنوان نائب رئیس گاردملی با درجه وزیر انتخاب شد. امیر جدید کویت 
همچنین ریاســت افتخاری انجمن خلبانان و مهندسان هوانوردی کویت و ریاست 
دیوان شعرای نبطی را نیز در کارنامه خود دارد.در سال ۲۰۲۰، شیخ مشعل الاحمد با 
حکم شیخ نواف الاحمد، امیر فقید کویت و موافقت مجلس امت )پارلمان( این کشور 

به عنوان ولیعهد کویت انتخاب شد. وی هم اکنون ۸3 سال سن دارد.

شیخ مشعل احمد جابرالصباح
امیر جدید کویت شد

نظرسنجی تکان دهنده دانشگاه  هاروارد آمریکا نشان می دهد که اکثریت جوانان 
آمریکایی خواستار پایان موجودیت رژیم صهیونیستی و تشکیل دولت فلسطینی در 

اراضی اشغالی به دست گروه حماس هستند.
در حالی که دولت بایدن همچنان به حمایت سیاســی، نظامــی و اطلاعاتی خود از رژیم 
کودک کش صهیونیستی ادامه می دهد اما نظرسنجی ها در داخل خود آمریکا نشان می دهد که 
افکار عمومی این کشور نظر دیگری دارند؛ آنها خواهان آتش بس و پایان حمایت های تسلیحاتی 
از رژیم صهیونیستی هستند. از سوی دیگر نتایج یک نظرسنجی تکان دهنده دیگر در آمریکا 
نشــان می دهد که اغلب جوانان این کشــور پا را از توقف کمک ها به اســرائیل فراتر گذاشته 

وخواستار پایان این رژیم منحوس هستند.
نتایج نظرسنجی دانشگاه  هاروارد-هریس که برای بسیاری غیرمنتظره است نشان می دهد 
که اکثریت جوانان آمریکایی معتقدند که موجودیت اســرائیل باید متوقف شود و کنترل همه 
اراضی اشــغالی به دســت گروه حماس ســپرده شــود. به گزارش فارس به نقل از »نیویورک 
پست«، نظرســنجی  هاروارد-هریس که در هفته جاری انجام شــده، نشان داد که ۵1 درصد 
از آمریکایی های 1۸ تا ۲۴ ســاله از راه حل رادیکال برای مناقشــه اسرائیل-فلسطین حمایت 
می کنند که منجر به پایان دولت یهود و جایگزینی آن با یک نهاد فلســطینی تحت حاکمیت 
حماس می شود. نتایج این نظرسنجی همچنین نشان می دهد که از هر 1۰ آمریکایی جوان ۶ 
نفر معتقدند که یهودی ها »ظالم« هستند. این نظرسنجی تأیید می کند که دیدگاه نسل جدید 
آمریکایی ها بســیار متفاوت تر از آمریکایی های نسل قبل تر است. در این نظرسنجی ۴ درصد از 
آمریکایی های بالای ۶۵ ســال می گویند که اسرائیل باید پایان یابد. این نظرسنجی همچنین 

نشــان می دهد که بیش از ۶۰ درصد جوانان ۲۴-1۸ ساله آمریکا عملیات طوفان الاقصی که 
به کشته شــدن 13۰۰ شهرک نشین و نظامی صهیونیست منجر شــد را اقدامی در پاسخ به 
نارضایتی فلسطینیان خوانده اند. پایگاه خبری »میدل ایست مانیتور« اخیراً در گزارشی نوشت 
که کارشناســان آمریکایی که روند تظاهرات حمایت از رژیم صهیونیستی و مردم فلسطین را 
بررســی و دنبال می کنند، موضوع افزایش حمایت از فلســطینیان در افکار عمومی این کشور 
را تأیید کرده و می گویند که میزان حمایت از مردم فلســطین در آمریکا بسیار بیشتر از رژیم 

صهیونیستی بوده است.

 هاروارد: بیش از نیمی از جوانان آمریکایی خواستار پایان موجودیت اسرائیل هستند

امیر جدیدامیر پیشین

کشته شدن اشــتباهی 3 اسیر صهیونیســت و توافق اسلو و 
واکنش هــای تند علیه این اظهــارات از دیگر خبرهای مرتبط 
با تحولات فلســطین اســت. نتانیاهو که بهتر از همه می داند، 
پایان عمر سیاســی اش نزدیک اســت، جزو معدود افرادی در 
»اسرائیل« است که نمی خواهد این جنگ، ولو به قیمت کشته 
شدن صهیونیست ها تمام شود. نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
که به شــدت از درون و بیرون تحت فشــار اســت گفت: »با 
وجود فشــارهای بین المللی و با وجود بهائی که با کشته شدن 
فرزندان مان می دهیم باید به جنگ تــا پیروزی ادامه دهیم.... 
در حال حاضر درگیری هایی در جبالیا و خان یونس در جریان 
است و تعدادی از مبارزان مان در آنجا کشته شدند... هرگز اجازۀ 
بازگشــت به اشتباه معاهده اســلو را نخواهیم داد. بسیاری در 
جهان عرب فرزندان شــان را برای از بین بردن اسرائیل تربیت 
می کنند.... من هم از کشته شدن اشتباهی گروگان ها ناراحتم... 
ما در جنگی وجودی قرار داریم و باید تا آخر آن را ادامه دهیم.« 
او این را هم اضافه کرد که افتخار می کند اجازه نداده کشــور 

مستقلی به نام فلسطین تشکیل شود!
دیروز »بن کاسپیت«، روزنامه نگار صهیونیست در واکنش به 
این اظهارات گفت: »سخنرانی دیشب نتانیاهو نمونه ای از رسوایی 
و حقارت بود، آن قدر شرم آور بود که گانتز تصمیم گرفت به یک 
بیانیه کوتاه و خشمگین بسنده کند و...« نویسنده اشپیگل آلمان 
هم با اعلام این که »نابودیِ حماس محال اســت و جنگ باعثِ 
تقویت و قوی تر شــدن حماس خواهد شد« پاسخ پروپاگاندای 

نتانیاهو را داد.
شکست اسرائیل در جنگ رسانه

شبکه 1۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی اما اعلام کرده است 
که ۸3 درصد از پســت ها و یادداشت ها در اینترنت در رابطه با 
جنگ بر علیه »اسرائیل« و تنها ۹ درصد به نفع آن است. بنابر 
اعلام این رسانه در مقابل هر گزارش مثبت در مورد »اسرائیل« 
در سایت های خبری بزرگ، 3 گزارش منفی وجود دارد... پیش 
از این نیز یک مرکز تحقیقاتی همین رژیم نوشته بود، مطالعاتش 
نشــان می دهد، ۹۵ درصد تظاهرات های خیابانی که در جهان 
برگزار می شود، علیه صهیونیست هاست و تنها ۵ درصد تجمعات 
در حمایت از این رژیم اســت. این یعنی صهیونیست ها نه تنها 

میدان جنگ را که افکار عمومی را هم باخته اند.
 سایر رویدادها

* بنــی گانتز عضو کابینه جنگ: وارد نبردی ســخت، پیچیده 
و دردناک شــدیم و باید فرصت کافی را به ارتش برای کســب 

دستاوردهای لازم بدهیم.
* یــواو گالانت وزیر جنگ: حادثه کشــته شــدن ســه نفر از 
»گروگان ها« بسیار سخت و بخشی از بهای جنگی بزرگ است 
کــه ما هــر روز آن را می پردازیم... بهای جنگ در غزه بســیار 
سنگین اســت و ما هر روز آن را پرداخت می کنیم... این جنگ 

طولانی خواهد بود.
* ژنرال اسرائیلی: السنوار بسیار خوشحال است زیرا ده فرمانده 
و ســرباز ارتش را در الشجاعیه کشته و در همین حال هنوز دو 

گردان دارد که جنگ علیه آنها شروع نشده است.
* دانش آمــوزی کــه در آمریکا، مادرش از فلســطین حمایت 
کرده بود، از مدرســه اخراج شد. مسئولان این مدرسه گفته اند 
در یکی از تصاویر منتشرشده در صفحه این مادر، سربازی یک 
مسلسل را به طرف دستگاه نگهداری نوزادان نشانه گرفته بود که 
چنین تصاویری تحریک آمیز و گسترش دهنده خشونت است! 
مادر این دانش آموز اما پاســخ داده که هیچ یک از پست هایش 
تحریک کننده خشونت نیست و صرفاً به آنچه که در غزه در حال 

رخ دادن است اشاره می کند.
* هزاران نفر در نیویورک آمریکا، تولوز فرانسه، لندن انگلیس و 
تل آویو با برپایی تظاهرات خواستار توقف جنگ شدند. در لندن 

پزشکان به خیابان ها آمده بودند.
* صهیونیست ها در تجمع تل آویو و در واکنش به کشته شدن 
3 اسیرشــان به دســت نیروهای خودی می گفتنــد: ارتش ما 

تروریستی است. آنها فرزندان ما را می کشند نه حماس.
* دیروز در بروکسل، پایتخت بلژیک نیز بیش از هفتاد هزار نفر 
در حمایت از ســاکنان مظلوم غزه و در محکومیت نسل کشی 
۲.۵ میلیون فلســطینی محاصره شــده در ایــن باریکه، علیه 

صهیونیست ها تظاهرات کردند.


